Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Kliniczne problemy stawéw 1 790,00 PLN brutto
skroniowo - zuchwowych 1790,00 PLN netto

e
enedu. P | Numer ustugi 2024/10/08/140486/2349193

© Budzyn / stacjonarna

ENEDU Sp. z 0.0.
0. 6.8.6.8 ¢ ® 20h

£ 29.03.2025 do 30.03.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikéw
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

89,50 PLN brutto/h
89,50 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Kurs jest skierowany do : fizjoterapeutéw, studentéw fizjoterapii V roku
studiéw

34

20-03-2025

stacjonarna

20

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Ustuga prowadzi do zapoznania sie z zagadnieniami i nauki pracy z anatomig twarzoczaszki potagczonej z palpacja
struktur, nauczenie doktadnego badania pacjenta w relacji do SSZ, rozpoznanie dysfunkcji wstepujacej i zstepujacej,
nauczenie technik relaksacji miesni, nauczenie technik mobilizacji stawowych posrednich i bezposrednich w obszarze
SSZ oraz odc. C Nauczenie podstawowych technik wisceralnych przetyku, zotgdka i przepony, nauczenie pracy z

jezykiem i dnem jamy ustne;j.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Opisuje doktadng anatomie
twarzoczaszki i lokalne dysfunkcje SSZ.

Identyfikuje stan pacjenta i
programowac proces leczenia za
pomoca poznanych technik

Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Szczeg6towo opisuje anatomie
twarzoczaszki, w tym potaczenia
anatomiczne SSZ z innymi strukturami.
Uczestnik potrafi réwniez
zidentyfikowac i opisac rézne rodzaje
lokalnych dysfunkcji SSZ oraz zna
metody ich diagnozowania.

Test teoretyczny

Dobiera doktadng ocene stanu pacjenta,
rozrézni¢ zrédto bolu w okolicy gltowy i
szyi oraz zidentyfikowaé, czy problem
SSZ jest lokalny czy moze pochodzié z

Test teoretyczn
innych czesci ciata. Uczestnik potrafi yezny

terapeutycznych. réwniez zaplanowac i przeprowadzi¢
proces leczenia, wykorzystujac poznane
techniki terapeutyczne.
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Dokument potwierdza uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

taczna liczba dni, w ktérych zostanie przekazana wiedza oraz umiejetnosci praktyczne opisane w programie:
2 dni

Liczba godzin kursu: 20h dydaktycznych, co stanowi 15h zegarowych



W harmonogramie ujeto réwniez przerwy - tgcznie 2h zegarowych w ciggu 2 dni.

Przerwy w czasie kursu dostosowane bedg do tempa pracy uczestnikéw szkolenia oraz ich potrzeb.
Godziny przerw sa podane orientacyjnie- w zaleznosci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.
Przerwy nie sg wliczone w liczbe godzin ustugi.

W zakresie ewaluacji dodatkowo jest stosowana ankieta satysfakcji, ktéra kursanci uzupetniaja po zakoriczeniu czesci szkoleniowe;j.
Zakres tematyczny:
Dzien 1:

» Anatomia i biomechanika SSZ (miesnie, wigzadta, kosci, unerwienie, zaopatrzenie naczyniowe)
* Palpacja struktur SSZ

 Biomechanika SSZ

e Badanie ruchomosci SSZ,

¢ Techniki migsniowo-powieziowe na migsnie narzadu zucia

 Techniki stawowe dla SSZ

e Trzaski — badanie, prognoza

e Terapia jezyka i dna jamy ustnej

Dzien 2:

¢ Pozycja zuchwy a pozycja ciata (typy postawy ciata)

e Testowanie dysfunkcji wstepujacej i zstepujacej

 Badanie i terapia odcinka szyjnego, omoéwienie powigzan ze SSZ

* Kos¢ gnykowa i jej powigzania z uktadem trawiennym, elementy terapii wisceralnej

¢ Elementy terapii czaszkowo-krzyzowej — terapia szwoéw, drenaz zatok zylnych, terapia nerwéw czaszkowych.
e Autoterapia dla pacjenta

e Omowienie postepowania w stanie ostrym

¢ Omodwienie jak powinna wyglada¢ wspoétpraca z innymi specjalistami

Po czesci szkoleniowej jest przeznaczone 15 minut na wypetnienie testu.

Warunku organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia: Kursanci pracujg w parach. Podczas ¢wiczen praktycznych uczestnicy majg do
dyspozycji 1 lezanke na dwie osoby.

Warunki niezbedne do spetnienia przez uczestnikow, aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie okreslonego celu: szkolenie jest
skierowane do fizjoterapeutéw, studentdw fizjoterapii V roku studiow.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

Anatomia i

biomechanika

SSZ (migénie, Mitosz Michat

wiezadta, kosci, 29-03-2025 10:00 11:00 01:00
- Rekawek

unerwienie,

zaopatrzenie
naczyniowe)

Mitosz Michat
Przerwa 29-03-2025 11:00 11:15 00:15
Rekawek



Przedmiot / temat

zajec

Palpacja

struktur SSZ

Biomechanika
SS7

Przerwa

Badanie

ruchomosci SSZ

Techniki
miesniowo-
powieziowe na
miesnie narzadu
zucia

EEED) Techniki

stawowe dla SSZ

Trzaski -

badanie,
prognoza

Terapia

jezyka i dna jamy

ustnej

Pozycja

zuchwy a pozycja

ciata (typy
postawy ciata)

Przerwa

Testowanie
dysfunkciji
wstepujacej i
zstepujacej

Badanie i

terapia odcinka
szyjnego,
omowienie

powigzan ze SSZ

Prowadzacy

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Data realizacji
zajeé

29-03-2025

29-03-2025

29-03-2025

29-03-2025

29-03-2025

29-03-2025

29-03-2025

29-03-2025

30-03-2025

30-03-2025

30-03-2025

30-03-2025

Godzina
rozpoczecia

11:15

12:00

13:00

13:45

14:30

15:30

16:30

17:30

09:00

10:00

10:15

11:00

Godzina
zakonczenia

12:00

13:00

13:45

14:30

15:30

16:30

17:30

19:00

10:00

10:15

11:00

12:00

Liczba godzin

00:45

01:00

00:45

00:45

01:00

01:00

01:00

01:30

01:00

00:15

00:45

01:00



Przedmiot / temat

zajec

D os¢

gnykowa i jej
powigzania z
uktadem
trawiennym,
elementy terapii
wisceralnej

Przerwa

Elementy
terapii
czaszkowo-
krzyzowej —
terapia szwow,
drenaz zatok
zylnych, terapia
nerwow
czaszkowych

Autoterapia dla
pacjenta

Omoéwienie
postepowania w
stanie ostrym

Oméwienie jak
powinna
wygladaé
wspotpraca z
innymi
specjalistami.
Podsumowanie.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Mitosz Michat
Rekawek

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

30-03-2025 12:00
30-03-2025 13:00
30-03-2025 13:45
30-03-2025 14:30
30-03-2025 15:15
30-03-2025 16:00

Cena

1790,00 PLN

1790,00 PLN

Godzina
zakonczenia

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

17:00

Liczba godzin

01:00

00:45

00:45

00:45

00:45

01:00



Koszt osobogodziny brutto 89,50 PLN

Koszt osobogodziny netto 89,50 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Mitosz Michat Rekawek

‘ ' Swoja nauke rozpoczat na Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie na wydziale
Rehabilitacji. Kontynuowat nauke na licznych szkoleniach, az do szkoty osteopatii, gdzie zmienit sie
jego obraz pracy z pacjentem.

Najwazniejsze szkolenia:

2005 - 2010 AWF Warszawa mgr fizjoterapii

Wspotczesne metody i diagnostyki i leczenia tkanek miekkich J. Ciechomski
Holistyczna terapia manualna A. Rakowski

Kinesiology Taping Z. Sliwinski

PNF

WATMO - odwijanie w wodzie R. Goldenstein

Osteopatyczne podejscie do zaburzen psychosomatycznych J. Stepnik
Kosci w centrum osteopatycznego myslenia J. Bukens

0d embiriologii do motylnosci J. Bukens

Uktad krazenia w Osteopatii J. Bukens

Uktad pokarmowy — diagnostyka choréb i jej zastosowanie w pracy terapeutéw manualnych P.
Btawat

Dry Needling M. Leduc

2016 — 2021 Osteopathie Schule Deutschland

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzyma skrypt obejmujacy cato$¢ omawianego materiatu oraz certyfikat.

Warunki uczestnictwa

Przed wystaniem zgtoszenia prosimy o zapis przez strone www.enedu.pl w celu rezerwacji miejsca na szkoleniu.

Wszelkie informacje o obowigzujacych procedurach znajdujg sie w regulaminie szkole dostepnym na stronie www.enedu.pl

Informacje dodatkowe

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych.

Cena kursu nie obejmuje kosztéw dojazdu oraz zakwaterowania.



Kazdego dnia przewidziane sg przerwy dla uczestnikéw szkolenia.
Podstawa zwolnienia z VAT: Art. 43 ust.1 pkt 26 lit. a Ustawy o VAT.

W zakresie ewaluacji dodatkowo jest stosowana ankieta satysfakcji, ktérg kursanci uzupetniaja po zakoriczeniu czesci szkoleniowe;j.

Adres

Budzyn 50/175
32-060 Budzyn

woj. matopolskie

Sala znajduje sie na pietrze budynku ustugowego BUDZYN 50, zlokalizowanego w sasiedztwie Zalewu BudzyAskiego i
Zalewu Kryspinéw oraz plazy.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o  Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail dofinansowania@enedu.pl

Telefon (+48) 730 333 802

Wiktoria Rebisz



